

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 22. September 2024

Ergebnisse		
Vorlage 3 Änderung Verfassung des Kantons Solothun Gebäudeversicherung	n (KV); Solothurnische	
Gebaudeversicher ung		320
Fingelangte Stimmzettel		3711
Eingelangte Stimmzettel Ausser Betracht fallende Stimmzettel		020
Eingelangte Stimmzettel Ausser Betracht fallende Stimmzettel Leere	22	320
Ausser Betracht fallende Stimmzettel	22 1	23
Ausser Betracht fallende Stimmzettel Leere		
Ausser Betracht fallende Stimmzettel Leere Ungültige		23
Ausser Betracht fallende Stimmzettel Leere Ungültige	1	23 297
Ausser Betracht fallende Stimmzettel Leere Ungültige In Betracht fallende Stimmzettel	Ja-Stimmen 235 n oder den Staatsschreibe	23 297 Nein-Stimmen 62 r und ihre oder
Ausser Betracht fallende Stimmzettel Leere Ungültige In Betracht fallende Stimmzettel Stimmbeteiligung: 37.5 % Vorlage 4 Anstellungsbehörde für die Staatsschreiberi seine Stellvertretung: Änderung der Verfasse	Ja-Stimmen 235 n oder den Staatsschreibe	23 297 Nein-Stimmen 62 r und ihre oder
Ausser Betracht fallende Stimmzettel Leere Ungültige In Betracht fallende Stimmzettel Stimmbeteiligung: 37.5 % Vorlage 4 Anstellungsbehörde für die Staatsschreiberi	Ja-Stimmen 235 n oder den Staatsschreibe	Nein-Stimmen 62 r und ihre oder
Ausser Betracht fallende Stimmzettel Leere Ungültige In Betracht fallende Stimmzettel Stimmbeteiligung: 37.5 % Vorlage 4 Anstellungsbehörde für die Staatsschreiberi seine Stellvertretung: Änderung der Verfasst Eingelangte Stimmzettel Ausser Betracht fallende Stimmzettel Leere	Ja-Stimmen 235 n oder den Staatsschreibe	Nein-Stimmen 62 r und ihre oder
Ausser Betracht fallende Stimmzettel Leere Ungültige In Betracht fallende Stimmzettel Stimmbeteiligung: 37.5 % Vorlage 4 Anstellungsbehörde für die Staatsschreiberi seine Stellvertretung: Änderung der Verfasse Eingelangte Stimmzettel Ausser Betracht fallende Stimmzettel	Ja-Stimmen 235 n oder den Staatsschreiberung des Kantons Solothurn	Nein-Stimmen 62 r und ihre oder



Gemeinde Bättwil

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 22. September 2024

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Einsatz technische Hilfsmittel: keine

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident

Wahlbüromitglieder

S. Simeone

22.09.2024, 11:53 / DANBLO